АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15  июля   2019 года        № 71
село Коломыцево

Об утверждении отчетов о реализации
муниципальных программ Коломыцевского
сельского поселения Лискинского муниципаль-
ного  района  за  2 квартал 2019  года

В соответствии с постановлением администрации Коломыцевского сельского поселения от  16.03.2017  №12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Коломыцевском  сельском поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить отчёты об исполнении плана реализации муниципальных программ   Коломыцевского сельского поселения за 2 квартал 2019 года согласно приложению № 1.
2. Постановление  подлежит размещению на  официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Коломыцевского сельского поселения
от 15.07.2019 г. №71

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальных программ   Коломыцевского сельского поселения за 2 квартал 2019 года
	№
п/п
	Наименование программ
	     КБК
	2 квартал 2019 год.

(тыс.руб.)

	План

	Факт

	1
	МП «Развитие  и сохранение культуры поселения»

	1310,0
	659,4

	1.1
	Подпрограмма «Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры»
	0801 11 1 01 00 590 100
0801 11 1 01 00 590 200
0801 11 1 01 00 590 800
	643,0
311,0
23,0
	288,4
204,8
4,5

	1.2
	Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания населения»
	0801 11 2 01 85 190 100
0801 112  01 85 190 200
	280,0
53,0
	142,5
19,2

	2
	МП «Муниципальное управление и гражданское общество»

	3901,8
	1723,2

	2.1
	Подпрограмма «Функционирование высшего должностного лица местной администрации»
	0102 16 1 01 92 020 100
	805,0
	354,8

	2.2
	Подпрограмма «Управление в сфере функций органов местной администрации»
	0104 16 2 01 92 010 100
0104 16 2 01 92 010 200
0104 16 2 01 92 010 800
	969,0
214,0
5,0
	459,3
121,9

	2.3
	Подпрограмма «Обеспечение реализации Муниципальной Программы»
	0113 16 3 01 90 200 800
0113 16 3 01 00 590 100
0113 16 3 01 00 590 200
	4,0
1209,0
211,0

608,3
52,1

	2.4
	Подпрограмма «Повышение устойчивости  бюджета поселения»
	0111 16 4 01 90 570 800
1301 16 3 01 00 590 700
0104 164 03  98 500 800
	2,0
1,0
101,0

52,0

	2.5
	Подпрограмма «Защита населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	0309 16 5 01 91 430 200
0314 16 5 02 91 430 200
	2,0
150,0

37,5

	2.6
	Подпрограмма «Финансовое обеспечение муниципальных образований Воронежской области для исполнения переданных полномочий»
	0203 16 6 01 51 180 100
0203 166 01 51 180 200
	70,5
8,3
	35,2
2,1

	2.7
	Подпрограмма "Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта"
	1101 167 01 90 410 200
	150,0

	3
	МП «Развитие территории поселения»

	2822,6
	950,7

	3.1
	Подпрограмма «Ремонт и содержание муниципальных дорог»
	0409 19 1 01 81 290 200
0409 191 01 91  290 200
	1559,0
	679,5

	3.2
	Подпрограмма «Развитие сети уличного освещения
	0503 19 2 01 90 670 200
0503 19 2 01 78 670 200
	253,0

	107,7

	3.3
	Подпрограмма «Благоустройство территории»
	0503 19 3 01 90 800 200
0503 19 3 01 S8 620 200
0503 19 3 01 90 800 800
	605,6
252,0
2.0
	138,3

	3.4
	Подпрограмма «Повышение энергетической эффективности и сокращение энергетических издержек в учреждениях поселения»
	0503 19 4 01 91 220 200

	3.5
	Подпрограмма «Реализация  функций в сфере обеспечения проведения ремонта сетей и объектов водоснабжения, расположенных  на территории поселения»
	0502 19 5 01 90 500 200
	100,0
	25,2

	3.6
	Подпрограмма "Другие вопросы в области национальной экономики"
	0412 196 01 88 690 200
	1,0

	3.7
	Подпрограмма " Развитие градостроительной деятельности поселения"
	0412 197 01 90 850 200
	50,0

	МП "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства"

	1,0

	4.1
	Подпрограмма "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства"
	0412 041 01 90 380 800
	1,0

	ИТОГО

	8035,4
	3333,3

[bookmark: _GoBack]